
aggiornati al  31/12/2021

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

49 95 Record Standard

54 105 Record Standard

59 115 EMBRINATI Filippo 20/06/1997 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

65 153 MINARINI Davide 27/11/1990 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

72 157 BUCCELLA Matteo 10/11/1997 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

80 177 MONTANO Stefano 17/04/1995 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

88 176 MASI Matteo 15/12/1990 28.09.2019 Grottaglie (TA) Campionati Italiani Assoluti

97 205 FRIGERIO Marco 27/11/1984 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

107 194 ZUANETTI Mattia 03/03/1995 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

107+ 208 FARINA Christian 15/08/1985 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

Cat. Kg Atleta Nata il Data Gara Località Denominazione gara

41 53 FINA Luciana 30/01/1992 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

45 62 VECCHIO Sandra 21/01/1972 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

50 71 MAELLARO Marina 07/08/1991 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

55 87 MENEGHINI Alice 18/06/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

61 107 PRATESI Giorgia 06/07/1981 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

67 98 IMBRIACO Serena 17/12/1991 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

73 87 ROCCHI Giorgia 27/12/1999 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

79 100 BELLINI Elisa 24/10/1988 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86 100 PALMA Giada 16/01/1998 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86+ 95 PETTENA' Alessia 16/05/1987 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

Federazione Italiana Pesistica

RECORD ITALIANI DI DISTENSIONE SU PANCA

Assoluti Maschili

Assoluti Femminili

Pesifvg | 2021Record Distensione su Panca ads | 14/01/2022 @17:51



aggiornati al  31/12/2021

Federazione Italiana Pesistica

RECORD ITALIANI DI DISTENSIONE SU PANCA

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

49 60 Record Standard

54 77 MAZZOTTA Andrea 15/01/2005 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

59 80 Record Standard

65 95 Record Standard

72 105 Record Standard

80 110 Record Standard

88 115 Record Standard

97 120 Record Standard

107 125 Record Standard

107+ 135 Record Standard

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

41 35 Record Standard

45 38 Record Standard

50 41 Record Standard

55 87 MENEGHINI Alice 18/06/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

61 47 Record Standard

67 95 COAN Drusilla 18/12/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

73 75 AGGIO Natascia 23/07/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

79 75 STEVANIN Emma 11/04/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86 83 MARCON Elisa 25/07/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti

86+ 62 Record Standard

Under 20 Femminili

Under 20 Maschili
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Prog. Atleta Sex Data di 
Nascita Data Sede Denominazione gara Ctg Classe Kg

1 MAZZOTTA Andrea M 15/01/2005 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 54 Under 20 75
2 MAZZOTTA Andrea M 15/01/2005 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 54 Under 20 77
3 FINA Luciana F 30/01/1992 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 41 Assoluti 51
4 FINA Luciana F 30/01/1992 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 41 Assoluti 53
5 VECCHIO Sandra F 21/01/1972 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 45 Assoluti 61
6 VECCHIO Sandra F 21/01/1972 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 45 Assoluti 62
7 EMBRINATI Filippo M 20/06/1997 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 59 Assoluti 115
8 PANICCIA' Alessandro M 11/10/1997 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Assoluti 131
9 MINARINI Davide M 27/11/1990 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Assoluti 145
10 MINARINI Davide M 27/11/1990 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Assoluti 148
11 CRESCENTINI Federico Alb M 03/12/1980 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Assoluti 150
12 MINARINI Davide M 27/11/1990 19/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 65 Assoluti 153
13 ZAMPETTI Francesca F 21/10/1997 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 50 Assoluti 65
14 MAELLARO Marina F 07/08/1991 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 50 Assoluti 71
15 AMARO Elisa F 07/11/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Under 20 65
16 AMARO Elisa F 07/11/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Under 20 70
17 BASSOLI Greta F 25/02/1988 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Assoluti 80
18 MENGHINI Alice F 18/06/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Assoluti 82
19 MENGHINI Alice F 18/06/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Under 20 82
20 BASSOLI Greta F 25/02/1988 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Assoluti 86
21 MENGHINI Alice F 18/06/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Assoluti 87
22 MENGHINI Alice F 18/06/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 55 Under 20 87
23 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 72 Assoluti 150
24 SIRACUSA Paolo Aleandro M 08/05/1992 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 72 Assoluti 151
25 UMANA Roberto M 04/04/1970 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 72 Assoluti 155
26 BUCCELLA Matteo M 10/11/1997 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 72 Assoluti 157
27 MONTANO Stefano M 17/04/1995 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 80 Assoluti 172
28 MONTANO Stefano M 17/04/1995 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 80 Assoluti 177
29 TUMILLO Federica F 05/07/1978 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 61 Assoluti 80
30 PRATESI Giorgia F 06/07/1981 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 61 Assoluti 97
31 PRATESI Giorgia F 06/07/1981 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 61 Assoluti 107
32 FANTON Noemi F 30/11/2000 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 67 Assoluti 87
33 COAN Drusilla F 18/12/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 67 Assoluti 95
34 COAN Drusilla F 18/12/2001 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 67 Under 20 95
35 IMBRIACO Serena F 17/12/1991 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 67 Assoluti 98
36 FRIGERIO Marco M 27/11/1984 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 97 Assoluti 205
37 AGGIO Natascia F 23/07/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Under 20 70
38 AGGIO Natascia F 23/07/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Under 20 75
39 MASTROIANNI Teresa F 04/01/1990 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Assoluti 86
40 ROCCHI Giorgia F 27/12/1999 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 73 Assoluti 87
41 STEVANIN Emma F 11/04/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 79 Under 20 75
42 VERONESE Beatrice F 11/03/1996 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 79 Assoluti 85
43 BELLINI Elisa F 24/10/1988 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 79 Assoluti 92
44 BELLINI Elisa F 24/10/1988 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 79 Assoluti 95
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Prog. Atleta Sex Data di 
Nascita Data Sede Denominazione gara Ctg Classe Kg

Progressione Record

45 BELLINI Elisa F 24/10/1988 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 79 Assoluti 100
46 FERNANDEZ Pasquale M 29/08/1979 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107 Assoluti 193
47 ZUANETTI Mattia M 03/03/1995 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107 Assoluti 194
48 URSI Alessandro M 05/07/1976 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107+ Assoluti 200
49 URSI Alessandro M 05/07/1976 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107+ Assoluti 205
50 FARINA Christian M 15/08/1985 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 107+ Assoluti 208
51 VECCHINI Vittoria F 13/01/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Under 20 75
52 VECCHINI Vittoria F 13/01/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Under 20 78
53 MARCON Elisa F 25/07/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Under 20 79
54 MARCON Elisa F 25/07/2002 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Under 20 83
55 PALMA Giada F 16/01/1998 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Assoluti 95
56 PALMA Giada F 16/01/1998 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86 Assoluti 100
57 PETTENA' Alessia F 16/05/1987 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86+ Assoluti 87
58 PETTENA' Alessia F 16/05/1987 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86+ Assoluti 91
59 PETTENA' Alessia F 16/05/1987 20/06/2021 Castellanza (VA) Campionati Italiani Assoluti 86+ Assoluti 95
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